PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 001/2021

Contratação de Pessoal e Formação de Cadastro no âmbito da Saúde Indígena

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO

Em decorrência da reestruturação da Comissão Examinadora do certame, torna-se público o novo
Calendário de Etapas.

CALENDÁRIO DAS ETAPAS

Atividade  Data/Período/Previsto

Divulgação do Edital 03/03/2021

Inscrição 03 a 09/03/2021 até às 17:00h

Divulgação do Resultado Preliminar da Lista de
Inscritos

16/03/2021 a partir das 12:00h

Recurso ao Resultado Preliminar da Lista de Inscritos Até 18/03/2021 às 17:00h

Resultado Final da Lista de Inscritos - Homologado 19/03/2021 a partir das 12:00h

Resultado Preliminar da Análise de Títulos (2ª Etapa) 22/03/2021 a partir das 12:00h

Recurso ao Resultado Preliminar da Análise Curricular Até 24/03/2021 às 17:00h

Resultado do Recurso ao Resultado Preliminar da
Análise Curricular e Resultado Final da Análise
Curricular e divulgação do dia e horário das entrevistas

25/03/2021 a partir das 12:00h

Entrevistas 29/03 a 02/04/2021

Resultado preliminar das entrevistas 06/04/2021 a partir das 12:00h

Recursos ao resultado das entrevistas Até 08/04/2021 às 17:00h

Resultado final de entrevista e convocação dos
aprovados com entrega dos documentos para
contratação

12/04/2021 a partir de 12:00h

Início das atividades 15/04/2021 (estimado)